MASZT STOZKOWY (ALUMINIUM / KOMPOZYTOWY)
CONICAL FLAGPOLE (ALUMINIUM / GFK)
KONISCHER MAST (ALUMINIUM / GFK)
KOHYCHBIW ®NAIUTOK (ANOMUHKK / KOMIMO3YT)
STOZAR KONICKY (HLINIK / KOMPOZITNI)

5-10 m

b = 400 mm
h = 1000 mm

5-10 m

h DLA GRUNTOW NIESPOINYCH (drobiny piasek, plaski pyliste)
LOOSE SOIL (fine sand, dusty sand)

NICHTBINDIGE FEINKORNIGE SANDE mit einer Dichte < 1750 kgim’
ONA HECBAZHBIX TPYHTOB (Menkuit Necox, NeINMeTbIE necki)
NESOUDRZNY ZAKLAD (drobny pisek, Stérk, prach)

b = 500 mm
h = 1500 mm

b 11-12m
b-1000
h=1400

MASZT SEGMENTOWY (ECO / PRQO)
SECTIONAL FLAGPOLE (ECO / PRO)
SEGMENTARER MAST (ECO / PRO)
ONAMUTOK CEKUWOHHEIW (ECO / PRO)
STOZAR SEGMENTOVY (ECO / PRQ)

EXCLUSIVE (ALUMINIUM)
EXCLUSIVE (ALUMINIUM)
EXCLUSIVE (ALUMINIUM)
EXCLUSIVE (ANKOMWHWI)
EXCLUSIVE (HLINIK)

5«12 m

b = 400 mm
h= 1000 mm

8«12 m

h DLA GRUNTOW NIESPOJNYCH (drobny piasek, piaski pyliste)
LOOSE SOIL (fine sand, dusly sand)

NICHTBINDIGE FEINKORNIGE SANDE mit einer Dichte < 1750 kg/m®
JUTA HECBA3HBIX TPYHTOR (mMenknit necok, nbinvcTsie necks)
MESOUDRZNY ZAKLAD (drebny pisek, $térk, prach)

b = 500 mm
h= 1500 mm

500 mm

M16

C16/10

1000/1500 mm

c8/10

100

400/500/1000 mm

500 mm

C16/10

1000/1500 mm

c8no

100

400/500/1000 mm




MONTAZ MASZTU NA FUNDAMENCIE Z ZAWIASEM
INSTALLATION INSTRUCTION OF FLAGPOLE WITH HINGED BASE PLATE
MONTAGE DER MASTEN MIT KIPPHALTERUNG AUF DEM FUNDAMENT
MHCTPYKLIMA MOHTAXKA $NAMUTOKA HA KPOHLUTEMHE C NETNEN
MONTAZ STOZARU SE SKLOPNOU PATKOU
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